Ata nº 4

Aos dezesseis dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro reuniram-se a

Comissão de Avaliação de Certificação de Professores da Rede Pública Municipal para

os cargos de Direção e Vice-Direção das Escolas Municipais de Vacaria, formada por:

Emanuele da Rosa Meneses, Luciane da Silva Braga, Marcionira Acauan da Silva

Varaschin e Veronica Joseane Pagno conforme Portaria SMED n° 901/2024, de dezoito

de novembro de dois mil e vinte e quatro, assinada pelo Prefeito Municipal Amadeu de

Almeida Boeira e Yuri Della Giustina do Amaral, Secretário Municipal de Educação,

para publicar a Lista do Resultado Preliminar de Inscritos segundo Decreto n°

240/2022, de cinco de setembro de 2022, que “Dispõe sobre critérios técnicos de mérito

e desempenho informadores da escolha, pelo Prefeito Municipal, das pessoas

designadas em função de confiança e nomeadas em cargo em comissão de Diretor e de

Vice-Diretor das escolas públicas da Rede Municipal de Ensino de Vacaria”.

1. Adriana Brezolin

2. Alessandra Aparecida Gomes Mathias

3. Amanda Rodrigues Cardoso

4. Anelise Boaventura Pereira (Já certificada de acordo com o Edital

230/2023)
5. Betiane Paim Dias

6. Bruna Saraiva Boschi

7. Carla Noemia Rocha Falavigna

8. Catiana Viero da Silva

9. Charlene Aparecida Mota

10. Cinara Godois da Silveira Lara

11. Eduarda da Motta Zambonin

12. Eliane do Amaral Padilha Prandi

13. Elidiane Fátima da Costa Santos

14. Eliz Giane Barreto Jacobi

15. Elizandra Pires Duarte Ahmad

16. Esther Regina Donazzolo

17. Fabíola Boff Borges

18. Flávia Maria Barbosa Branco da Silva

19. Gabriela Catafesta Martins

20. Glades Velho Cavaletti Bizutti

21. Gracieli Berno Capinos

22. Jaqueline de Souza Madel

23. Jaqueline Ferreira de Lima

24. Josiane Aparecida Menegat

25. Lisiane Lazari Armiliato

26. Maiara Oliboni Carneiro Vieira Lima

27. Mara Rejane Catarini Longui

28. Maria Elisabete Fernandes

29. Mariana Lisboa de Oliveira

30. Mariele de Souza Velsck

31. Marivone Gonçalves de Lima

32. Milena de Andrade Silveira

33. Mônica Bizotto

34. Mônica Longhi Soranso

35. Morgana Ballardin Pontel

36. Nilva Michelon

37. Pamella Éthina Venzon Siqueira

38. Patricia da Silva Stédile

39. Patricia Kern Melek

40. Priscila Corso de Araújo Girotto

41. Priscila Kern Melek

42. Raquel Gargioni da Silva

43. Raquel Pereira da Costa

44. Regiane de Fátima Borges da Silva

45. Roberta de Andrade Silveira Costa

46. Roseli Oliboni do Amaral

47. Rúbia Maristela Teixeira Menegat

48. Simone Garcia da Silva

49. Sônia Almeida Rossi (Já certificada de acordo com o Edital 230/2023)

50. Tamara Cristina Corona (Já certificada de acordo com o Edital 230/2023)

51. Teresa Carolina Zamboni Camargo

52. Vaquiria Moschen

53. Viviane Prux Branco (Já certificada de acordo com o Edital 230/2023)

Sem mais encerro a presente Ata, que após lida e aprovada será assinada por mim e

demais membros da comissão